
R O M A N I A                                                                    
JUD. CLUJ  
CONSILIUL LOCAL HUEDIN

H O T Ă R Â R E
privind  avizarea  schimbării denumirii Scolii Speciale Huedin, in Scoala Gimnazială  Specială

Huedin

Consiliul Local Huedin, întrunit în şedinţa extraordinară din data de 30.03.2012
Având în vedere  adresa  nr. 5260/2012  inaintată de Consiliul Judeéan Cluj și înregistrată sub

nr. 2781/2012,   prin care solicită avizul Consiliului Local Huedin pentru  schimbarea denumirii  Scolii
Speciale Huedin in  Scola Gimnaziala H Speciala Huedin,  respectiv referatul nr .2782/2012 inaintat de
Directia Economica din cadrul Primariei Huedin.

Luând în considerare proiectul de hotărâre nr. 2784/2012 înaintat de primar și avizat de
comisia de invatamant,  cultură la ședința din data de 26.03.2012.

Tinand seama de prevederile art. 5, lit.a din Ordinul 6564/2011 privind atribuirea de denuiri ,
respectiv art.1, 4,5, lit.b, art.6, 7,si art. 13  din Anexa la  Ordinul  nr.6564/2011 a Ministerului Educatiei
si Invatamantului,art.61 din Legea nr. 1/2011, art. din OG nr. 63/2002,  art. 36, alin. 2, lit.d,  alin.6, lit.a,
pct. 1  şi  art. 45   din Legea  nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale, modificată cu Legea
286/2006.

H O T Ă R Ă Ș T E

        Art. 1. Se avizează favorabil  schimbarea denumirii Școlii Speciale Huedin, în  Școala
Gimnazială  Specială Huedin, unitate școlară în subordinea Consiliului Județean Cluj.

 Art.2. Prezenta hotarare se comunică  și Consiliului Local Huedin.

Nr. 43/30.03.2012 Consilieri total: 15
Consilieri prezenţi: 15
Votat pentru: 15

Preşedinte de şedinţă, Contrasemnează Secretar,
Drăgan Sandu  Cozea Dan

            
   


